/

ПРИКАЗ
№ (???2
"Й-·~? v
г. Москва

О закреплении служебных помещений

2017 г.

В связи с созданием военной кафедры при ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

(приказ №377 от 29.09.2017 г.) и с необходимостью повышения эффективности
использования помещений университета

приказываю:

1. Закрепить за Военной кафедрой при МЭИ следующие помещения общей пло
щадью 901,9 м2 по адресу: Красноказарменная ул., д. 13, корпус С, 5 этаж, помеще
ние ХIV:

· - С-500 (по экспликации № 2 (17,0 м2));
- С-501 (по экспликации № 56 (54,1 м2));
- С-502 (по экспликации № 3 (53,6 м2));
- С-503 (по экспликации № 52 (50,6 м2));
- С-504 (по экспликации № 6 (17 ,2 м2) ;

· - С-505. (по экспликации № 51 ( 49,5 м2)) ;
- С-506 (по экспликации № 8(17,2 м2), № 9(17,5 м2) и №12 (35,0 м2));
- С-507 (по экспликации № 50 (28,5 м2));
- С-509 (по экспликации № 46 (100,5 м2));
- С-510 (по экспликации № 14 (35,4 м2));

· - C-5 lOa (по экспликации №15 (15,8 м2));
- С-511 (по экспликации № 44 (17,3 м2), № 45 (16,9 м2), № 57 (8,1 м2),
№ 58 (2,4 м2) и № 59 (1,9 м2)) ;
- С-5 12 (по экспликации № 16 (15,5 м2));
- С-513 (по экспликации № 43 (49,3 м2));

· - С-514 (по экспликации № 18 (18,9 м2));
- С-515 (по экспликации № 31 (76,4 м2));
- С-516 (по экспликации № 19 (15,1 м2));
- С-517 (по экспликации № 27 (80,0 м2));
- С-518 (по экспликации № 21 (34,9 м2));

· - С-520 (по экспликации № 23 (35,3 м2));
- С-522 (по экспликации № 25 (38,0 м2));

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по мо
дернизации имущественного комплекса и правовой работе Леймана Е.Н.

Ректор Н.Д. Рогалев